Суходольский городской совет

Луганской области

VI созыва

двадцатая сессия
РЕШЕНИЕ № 20/ 404
31.05. 2012г.                                                                                        г. Суходольск
О досрочном расторжении договора

аренды коммунального имущества

№ 4/09-09 от 15.09.2009г.

с ФЛП Кузяковой О.Б.

Рассмотрев заявление ФЛП Кузяковой О.Б. о досрочном расторжении договора аренды коммунального имущества № 4/09-09 от 15.09.2009г., на основании пунктов 11.3 и 11.9 Договора аренды коммунального имущества № 4/09-09 от 15.09.2009г., руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

РЕШИЛ:
1. Досрочно расторгнуть договор аренды коммунального имущества № 4/09-09 от 15.09.2009г. с ФЛП Кузяковой Ольгой Борисовной.

2. Договор аренды коммунального имущества № 4/09-09 от 15.09.2009г. прекращает своё действие с момента подписания сторонами дополнительного соглашения о досрочном  расторжении договора аренды коммунального имущества и акта приёма – передачи объекта аренды.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н.).

Городской голова

Т.В.Хохлова